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BUSSOLA FAIR PLAY E ROMA SUD
LIVIA LANG
CLASSIFICA INTERGRUPPO

ALBERESE DEL 26/03/2023
CONCORRENTI N.41 COLOMBI PARTENTI 1718
CLASSIFICATI N.344 LANCIO ORE 09:10:00

N7 NOMINATIVO SOCIETA’ | MATRICOLA DISTAN. ( ARRIVO VELOCITA m/m | COEFFICIENTE
CONCORRENTE ANNO SEX Km TEMPO IMPIEG. Km/h PUNTEGGIO

1 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222007 -22 M  142.937 11,05,47 01:55:47 1234.52 74.07 0.58 100.000
2 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40083 -21 M  142.937 11,05,50 01:55:50  1233.99 74.04 1.16 99.710
3 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222008 -22 F  142.937 11,05,52 01:55:52  1233.63 74.02 1.75 99.420
4 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222030 -22 F  142.937 11,05,55 01:55:55  1233.10 73.99 2.33 99.130
5 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40006 -21 M  142.937 11,05,56 01:55:56  1232.92 73.98 2.91 98.840
6 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 96022 -20 M  142.937 11,05,57 01:55:57 1232.75 73.96 3.49 98.550
7 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40043 -21 M  142.937 11,06,04 01:56:04  1231.51 73.89 4.07 98.260
8 TEODOROIU DORINA BUSSOLA 16518 -21 M 135.583 11,02,01 01:52:01  1210.38 72.62 4.66 97.970
9 MATEI IONUT LIVIA LANG 245284 -22 F 174.648 11,34,18 02:24:18 1210.31 72.62 5.24 97.670
10 MATEI IONUT LIVIA LANG 245236 -22 M 174.648 11,34,20 02:24:20 1210.03 72.60 5.82 97.380
11 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40078 -22 F  142.937 11,08,13 01:58:13  1209.11 72.55 6.40 97.090
12 TEODOROIU VASILE BUSSOLA 220065 -22 M  135.583 11,02,09 01:52:09 1208.94 72.54 6.98 96.800
13 NASTERNAK LEONARDO BUSSOLA 222060 -22 F  142.937 11,08,16 01:58:16 1208.60 72.52 7.57 96.510
14 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22471 -22 F  142.937 11,08,23 01:58:23  1207.41 72.44 8.15 96.220
15 TEODOROIU VASILE BUSSOLA 41101 -21 F 135.583 11,02,18 01:52:18 1207.33 72.44 8.73 95.930
16 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22442 -22 F  142.937 11,08,27 01:58:27 1206.73 72.40 9.31 95.640
17 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22446 -22 F  142.937 11,08,28 01:58:28 1206.56 72.39 9.90 95.350
18 ALBET IONUT LIVIA LANG 199591 -2 F 158.179 11,21,32 02:11:32 1202.58 72.15 10.48 95.060
19 ALBET IONUT LIVIA LANG 199615 -22 F  158.179 11,21,33 02:11:33  1202.42 72.15 11.06 94.770
20 MATEI IONUT LIVIA LANG 245210 -22 F 174.648 11,35,15 02:25:15 1202.40 72.14 11.64 94.480
21 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 21316 -22 F 163.724 11,26,13 02:16:13 1201.94 72.12 12.22 94.190
22 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199070 -22 F 163.724 11,26,14 02:16:14 1201.79 72.11 12.81 93.900
23 MATEI IONUT LIVIA LANG 245244 -22 F 174.648 11,35,28 02:25:28 1200.60 72.04 13.39 93.600
24 MATEI IONUT LIVIA LANG 245234 -22 M 174.648 11,35,31 02:25:31  1200.19 72.01 13.97 93.310
25 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199699 -22 M 163.724 11,26,26 02:16:26 1200.03 72.00 14.55 93.020
26 MATEI IONUT LIVIA LANG 246012 -22 F 174.648 11,35,34 02:25:34 1199.78 71.99 15.13 92.730
27 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199878 -22 F  163.724 11,26,31 02:16:31 1199.30 71.96 15.72 92.440
28 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40041 -21 M  142.937 11,09,20 01:59:20 1197.80 71.87 16.30 92.150
29 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222003 -22 F  142.937 11,09,22 01:59:22 1197.46 71.85 16.88 91.860
30 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22478 -22 M 142.937 11,09,23 01:59:23  1197.29 71.84 17.46 91.570
31 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40093 -22 M 142.937 11,09,26 01:59:26 1196.79 71.81 18.04 91.280
32 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22470 -22 F  142.937 11,09,28 01:59:28 1196.46 71.79 18.63 90.990
33 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 469061 -18 F  142.937 11,09,29 01:59:29  1196.29 71.78 19.21 90.700
34 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22476 -22 F  142.937 11,09,31 01:59:31 1195.96 71.76 19.79 90.410
35 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 872475 -19 F  142.937 11,09,32 01:59:32 1195.79 71.75 20.37 90.120
36 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199122 -22 M 163.724 11,27,09 02:17:09 1193.76 71.63 20.95 89.830
37 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199861 -22 M  163.724 11,27,13 02:17:13 1193.18 71.59 21.54 89.530
38 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222816 -22 M 81.558 10,18,24 01:08:24  1192.37 71.54 22.12 89.240
39 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22234 -22 M 81.558 10,18,26 01:08:26 1191.79 71.51 22.70 88.950
40 MATEI IONUT LIVIA LANG 245254 -22 M 174.648 11,36,33 02:26:33 1191.73 71.50 23.28 88.660
41 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222813 -22 M 81.558 10,18,27 01:08:27  1191.50 71.49 23.86 88.370
42 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222466 -22 M  116.392 10,47,43 01:37:43 1191.12 71.47 24.45 88.080
43 MATEI IONUT LIVIA LANG 23280 -22 F 174.648 11,36,38 02:26:38 1191.05 71.46 25.03 87.790
44 MATEI IONUT LIVIA LANG 23268 -22 F 174.648 11,36,39 02:26:39 1190.92 71.46 25.61 87.500
45 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222256 -22 F 116.392 10,47,46 01:37:46 1190.51 71.43 26.19 87.210
46 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22232 -22 M 81.558 10,18,31 01:08:31  1190.34 71.42 26.78 86.920
47 MATEI IONUT LIVIA LANG 245212 -22 M 174.648 11,36,45 02:26:45 1190.11 71.41 27.36 86.630
48 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 221654 -22 M 81.558 10,18,32 01:08:32 1190.05 71.40 27.94 86.340
49 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222851 -22 M 81.558 10,18,36 01:08:36 1188.89 71.33 28.52 86.050
50 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222461 -22 M 116.392 10,47,55 01:37:55 1188.68 71.32 29.10 85.760
51 MATEI IONUT LIVIA LANG 245278 -22 F 174.648 11,36,56 02:26:56 1188.62 71.32 29.69 85.470
52 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 8130 -21 F 87.948 10,24,01 01:14:01  1188.22 71.29 30.27 85.170
53 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22239 -22 M 81.558 10,18,40 01:08:40 1187.74 71.26 30.85 84.880
54 MATEI IONUT LIVIA LANG 245255 -22 F 174.648 11,37,04 02:27:04 1187.54 71.25 31.43 84.590
55 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 21303 -22 F 163.724 11,28,07 02:18:07 1185.40 71.12 32.01 84.300
56 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199005 -22 F 163.724 11,28,10 02:18:10 1184.97 71.10 32.60 84.010
57 TEODOROIU VASILE BUSSOLA 220052 -22 M  135.583 11,04,27 01:54:27 1184.65 71.08 33.18 83.720
58 STIRBU CONSTANTIN BUSSOLA 222954 -22 F 135.161 11,04,07 01:54:07 1184.41 71.06 33.76 83.430
59 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222241 -22 M 116.392 10,48,18 01:38:18 1184.05 71.04 34.34 83.140
60 TEODOROIU VASILE BUSSOLA 220059 -22 F  135.583 11,04,32 01:54:32  1183.79 71.03 34.92 82.850
61 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 246058 -22 F 163.724 11,28,20 02:18:20 1183.55 71.01 35.51 82.560
62 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 40385 -21 F 116.392 10,48,21 01:38:21  1183.45 71.01 36.09 82.270
63 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22794 -22 M 81.558 10,18,56 01:08:56 1183.14 70.99 36.67 81.980
64 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA LANG 199142 -22 M  163.724 11,28,31 02:18:31 1181.98 70.92 37.25 81.690
65 BOCU CRISTINEL LIVIA LANG 199286 -22 F  159.271 11,24,46 02:14:46 1181.83 70.91 37.83 81.400
66 BOCU CRISTINEL LIVIA LANG 21363 -22 F  159.271 11,24,50 02:14:50 1181.24 70.87 38.42 81.100
67 MAGDALIN CRISTIAN BUSSOLA 220522 -22 F 116.774 10,48,52 01:38:52  1181.13 70.87 39.00 80.810
68 BOCU CRISTINEL LIVIA LANG 21361 -22 M 159.271 11,24,53 02:14:53 1180.81 70.85 39.58 80.520
69 MAGDALIN CRISTIAN BUSSOLA 22287 -22 M 116.774 10,48,55 01:38:55 1180.53 70.83 40.16 80.230
70 MAGDALIN CRISTIAN BUSSOLA 44243 -11 M 116.774 10,49,00 01:39:00 1179.54 70.77 40.75 79.940
71 CIOBOTARIU CATALIN LIVIA LANG 245565 -22 F 154.812 11,21,18 02:11:18 1179.07 70.74 41.33 79.650
72 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222460 -22 M 116.392 10,48,45 01:38:45 1178.65 70.72 41.91 79.360
73 MAGDALIN CRISTIAN BUSSOLA 22283 -22 F 116.774 10,49,05 01:39:05 1178.54 70.71 42.49 79.070
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21369 -22
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21347 -22
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10,46,27
10,26,31
10,20,58
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11,14,40
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10,52,02
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11,24,59
11,25,30
11,42,52
10,26,59
11,25,31
11,25,04
11,42,56
11,42,57
10,51,56
11,40, 44
11,25,35
11,42,58
10,51,58
11,43,00
11,25,39
11,40,53
11,33,35
10,27,08
10,52,05
11,28,49
11,28,50
10,52,10
10,52,12
10,21,38
11,27,12
11,09,16
11,43,41
11,15,47
11,35,45
11,41,32
11,43,46
11,15,52
11,34,11
11,34,12
11,48,16
11,41,39
11,41,39
11,41,40
11,34,17
11,09,07
11,27,36
11,34,23
11,30,28
11,27,41
11,44,04
11,27,43
10,54,15
10,52,45
10,52,45
11,09,42
11,34,33
11,09,22
11,30,45
11,09,49
11,28,06
11,28,08
10,22,10
10,22,12
11,42,25
11,42,26
10,22,14
11,10,05
11,16,37
11,49,10
10,22,17
11,49,18
11,20,00
11,30,16
11,16,46
11,49,20
11,49,20
11,20,02
11,16,47
10,22,21



265 FAZZINI
267 MAGDALIN
268 FAZZINI
269 TOMAS &
270 BURUIAN
270 BURUIAN
272 MAGDALIN
273 BURUIAN
274 TOMAS &
275 SPATARU
276 MAGDALIN
277 BURUIAN
278 MAFTEI
279 TOMAS &
280 FAZZINI
281 BOCU

282 TEODOROIU
283 BOCU

284 CIOBOTARIU
285 NEGUT &
286 TESTA

287 NEGUT &
288 CIOBOTARIU
289 CIOBOTARIU
290 NEGUT &
291 TEODOROIU
292 DANI

293 BURUIAN
294 NEGUT &
295 DANI

296 ALBET

297 ALBET

298 ORHEIAN
299 CIOBOTARIU
300 ORHEIAN
301 GAB &
302 ALBET

303 PAL

304 FAZZINI
305 FAZZINI
306 GEOGLOMAN
307 DANI

308 MATEI

309 GEOGLOMAN
310 GEOGLOMAN
311 MATEI

312 MATEI

313 GEOGLOMAN
314 NEGUT &
315 FAMIGLIA
316 MATEI

317 BURUIAN
318 GARGANO
319 NASTERNAK
320 TESTA

321 FAMIGLIA
322 CIPRIAN
323 FAMIGLIA
324 GEOGLOMAN
325 NASTASE
326 FAMIGLIA
327 CIOBOTARIU
328 BURUIAN
329 CIOBOTARIU
330 CIOBOTARIU
331 CIPRIAN
332 HERNANDEZ
333 FAMIGLIA
334 LOFT

335 CIPRIAN
336 BURUIAN
337 FAMIGLIA
338 BURUIAN
339 BURUIAN
340 BURUIAN
341 NASTERNAK
342 BURUIAN
343 GAB &
344 CIPRIAN

345 GEOGLOMAN
346 GEOGLOMAN
347 FAMIGLIA
348 FAMIGLIA
349 CIPRIAN
350 JIPA

351 ALBET

352 FAMIGLIA
353 GAB &
354 BURUIAN
355 JIPA

356 LOFT

357 ALBET

358 FAMIGLIA
359 MAGDALIN

CRISTIAN
CRISTIAN
CRISTIAN
LEONARDO
IOAN
NATAN
CRISTIAN
IOAN
LEONARDO
SINEL
CRISTIAN
IOAN
VASILE
LEONARDO
CRISTIAN
CRISTINEL
VASILE
CRISTINEL
NICULAI
MONEA
ALESSANDRO
MONEA
CATALIN
CATALIN
MONEA
DORINA
TNS

IOAN
MONEA
TNS
IONUT
IONUT
MARICEL
NICULAI
MARICEL
REBY
IONUT
IOSIF
CRISTIAN
CRISTIAN
CRISTI
TNS
IONUT
CRISTI
CRISTI
IONUT
IONUT
CRISTI
MONEA
CRISTEA
IONUT
IOAN
PASQUALE
LEONARDO
ALESSANDRO
CRISTEA
ANTON
CRISTEA
CRISTI
NICOLAE
NECHITA
NICULAI
NATAN
CATALIN
NICULAI
ANTON
ISABEL
NECHITA
BETISA
ANTON
NATAN
CRISTEA
IOAN
IOAN
NATAN
LEONARDO
IOAN

CRISTI
CRISTI
CRISTEA
CRISTEA
ANTON
RYCHARD
IONUT
CRISTEA
REBY
IOAN
RYCHARD
BETISA
IONUT
CRISTEA
CRISTIAN

BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG

LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA

222815
39430

221705
222045
245335
242877
220598
242885
40077

245130
220604
245512
245174
222522
222804
28802

220061
199292
199997
22343

222938
22324

199900
199879
22350

22388

40791

39911

221117
221755
245583
21394

220961
21383

22293

221204
18189

199519
222855
222878
199889
40771

245250
199976
199058
245456
245274
21318

221112
275511
245276
199970
221597
22468

221715
24513

133414
39869

242869
222627
222237
21378

139541
199371
133177
133375
40194

222215
221730
199247
245508
221251
245511
199428
199454
222027
199966
221196
133418

199881
19039

135163
275509
199237
244373
199619
221229
221225
988755
23510

221278
199562
220953
40569

-21
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10,22,21
10,53,36
10,22,22
11,16,50
11,49,25
11,49,25
10,53,39
11,49,28
11,16,53
11,36,15
10,53,40
11,49,31
11,37,05
11,16,58
10,22,29
11,31,43
11,10,39
11,31,44
11,27,48
10,48,47
10,28,20
10,48,49
11,27,56
11,27,58
10,48,53
11,10,53
11,15,24
11,50,18
10,48,59
11,15,26
11,31,10
11,31,13
11,20,53
11,28,14
11,21,00
11,43,48
11,31,23
11,15,09
10,22,57
10,22,58
11,36,36
11,15,53
11,46,26
11,36,40
11,36,43
11,46,32
11,46,34
11,36,48
10,49,31
11,44,26
11,46,49
11,51,19
11,09,32
11,18,23
10,29,00
11,44,40
11,28,40
11,44,44
11,37,14
11,30,26
10,54,43
11,29,20
11,51,42
11,29,24
11,29,25
11,28,56
11,46,41
10,54,54
11,46,46
11,29,07
11,52,01
11,45,17
11,52,06
11,52,09
11,52,10
11,19,12
11,52,24
11,45,35
11,29,30

CLASSIFICA

11,38,06
11,38,09
11,45,47
11,45,48
11,29,40
10,51,24
11,33,18
11,45,56
11,45,58
11,52,52
10,51,33
11,47,44
11,33,27
11,46,06
10,55,56
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FAMIGLIA
TEAM
GEOGLOMAN
LOFT
CIOBOTARIU
GEOGLOMAN
DANI
GEOGLOMAN
CIOBOTARIU
CIOBOTARIU
LOFT

TEAM
BURUIAN
BURUIAN
CIOBOTARIU
BURUIAN
PACI

MATEI
TEODOROIU
TOMAS &
MATEI
MATEI
MATEI
BURUIAN
BOGLES
BIRA
SPATARU
ALBET

GAB &
TOMAS &
GAB &
CIOBOTARIU
ALBET
CIOBOTARIU
LOFT
NASTASE
BOCU

BOCU
NASTASE
GAB &
FAMIGLIA
GEOGLOMAN
GAB &
TESTA
NASTERNAK
TESTA
GEOGLOMAN
ORHEIAN
TEODOROIU
HERCIU
HERCIU
MAGDALIN
MAGDALIN
GEOGLOMAN
MAGDALIN

CRISTEA
JIPA
CRISTI
BETISA
NICULAI
CRISTI
TNS
CRISTI
CATALIN
NICULAI
BETISA
JIPA
NATAN
NATAN
CATALIN
IOAN
VALERIO
IONUT
DORINA
LEONARDO
IONUT
IONUT
IONUT
NATAN
MIHAI
VALENTINO
SINEL
IONUT
REBY
LEONARDO
REBY
CATALIN
IONUT
NICULAI
BETISA
NICOLAE
CRISTINEL
CRISTINEL
NICOLAE
REBY
CRISTEA
CRISTI
REBY
ALESSANDRO
LEONARDO
ALESSANDRO
CRISTI
MARICEL
VASILE
ANTON
ANTON
CRISTIAN
CRISTIAN
CRISTI
CRISTIAN

BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA

273615
244352
199116
221731
21384

199089
22355

199060
199996
199994
222842
244268
245377
242888
19050

245334
39380

245297
22383

40090

245239
23267

245256
199980
220722
221391
245113
199612
221183
11682

221253
21381

199579
21389

221727
22333

199336
199866
222615
220899
221242
199144
221186
99578

22473

222903
465558
220918
41179

220233
220101
220548
220553
199047
220573
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11,46,11
10,51,41
11,38,39
11,47,57
11,30,39
11,38,45
11,17,44
11,38,48
11,30,43
11,30,46
11,48,13
10,51,54
11,53,28
11,53,28
11,30,56
11,53,35
11,38,46
11,49,06
11,13,31
11,20,13
11,49,08
11,49,09
11,49,11
11,53,46
10,57, 44
11,28,46
11,40,16
11,34,19
11,47,02
11,20,25
11,47,05
11,31,24
11,34,31
11,31,31
11,49,05
11,32,50
11,35,44
11,35,45
11,32,55
11,47,43
11,47,43
11,40,03
11,47,45
10,30,38
11,21,07
10,30,41
11,40,18
11,24,39
11,14,34
10,46,24
10,46,25
10,57,20
10,57,21
11,40,32
10,57,22
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